[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2019

	                        № 1036

	с.Тамбовка

О внесении изменений  в постановление главы района от 25.05.2017 №551
«О создании рабочей группы по повышению уровня занятости инвалидов, стимулированию создания для них специальных рабочих мест»

	        В связи с кадровыми изменениями в администрации района
п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в состав рабочей группы по повышению уровня занятости инвалидов, стимулированию создания для них специальных рабочих мест, утвержденной постановлением главы района от 25.05.2017 №551  (в редакции постановлений главы района от 25.10.2017 №1559, 25.11.2019 №1036) следующие изменения:
          1.1 Ввести в состав рабочей группы:
Пашкину

Светлану Михайловну

- заместителя главы администрации района по социальным вопросам, председатель рабочей группы

1.2 Вывести из состава рабочей группы Г.С.Арутюняна.

          2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам С.М.Пашкину.

Глава района                                                                                  А.И.Костенко